
                                                 
   Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

   Управа за трезор  

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

     Број: 404-00-671-14/17-001-008 

           06.09.2017. године 

              Поп Лукина 7-9 

                  Б е о г р а д 

  

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 

124/12, 14/15 и 68/15)  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs.  

Врста наручиоца: орган државне управе.  

Предмет набавке: Радови на инвестиционом одржавању објеката Министарства финансија – 

Управа за трезор, ЈН број 2/2017, по партијaма.  

Предмет јавне набавке обликован је по партијама, и то: 

Партија број 2: Радови на крову. Назив и ознака из општег речника набавке: Крововезачки, 

кровопокривачки и са њима повезани радови – 45261000. 

Партија број 4: Радови на преграђивању. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Постављање преградних зидова – 45421152. 

Уговорена вредност: За партију број 2 уговорена вредност износи 818.989,40 динара, без ПДВ-а; 

за партију број 4 уговорена вредност износи 513.030,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: У складу са чланом 85. Закона, критеријум за оцењивање понуда  

је „најнижа понуђена цена“, за обе партије. 

Број примљених понуда: 2 (две) понуде.  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 2: Укупна понуђена цена, без ПДВ-а: 

818.989,40 динара. 

Највиша понуђена цена за партију број 4: Укупна понуђена цена, без ПДВ-а: 513.920,00 динара. 

Најнижа понуђена цена за партију број 4: Укупна понуђена цена, без ПДВ-а: 513.030,00 динара. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава уговор 

са подизвођачем.  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.08.2017. године.  

Датум закључења уговора: 29.08.2017. године код Наручиоца и 01.09.2017. године код 

Добављача, за обе партије.  



Основни подаци о добављачу: ГРО СТАТИК ДОО, Булевар Деспота Стефана бр. 13, Нови Сад, 

матични број: 20240032, ПИБ:104829500, за обе партије.  

Период важења уговора: Уговор се закључује до извршења уговорних обавеза, за обе партије.  

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

Напомена: Наручилац је на основу чл. 32, 52. став 1. и члана 61. ЗЈН, на основу позива за 

подношење понуда који је објављен на порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца, 

дана 30.06.2017. године, и на Порталу службених гласила и база прописа Републике Србије, 

спровео поступак јавне набавке радова – Радови на инвестиционом одржавању објеката 

Министарства финансија – Управа за трезор, по партијама, ОП 25/2017. Наручилац је по 

окончаном отвореном поступку донео Одлуку број: 404-00-545-12/17-001-008 дана 01.08.2017. 

године којим је обустављен поступак за партије 1-4 јер нису били испуњени услови за доделу 

уговора. Наручилац је на основу чл. 35. став 1. тачка 1), 52. став 1. тачка 1) и 61. ЗЈН, спровео 

преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда за партије 2 и 4, и донео 

Одлуку о додели уговора број: 404-00-671-9/17-001-008 дана 18.08.2017. године. 

 


